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Por medio de la presente y en cumplimiento de los lineamientos de verificaciéon de los Portales de Transparencia, la Unidad
Municipal Desconcentrada Aguas del Valle, hace constar que incorporo a la facturacién de Agua Potable y Alcantarillado
Sanitario el 2% correspondiente a la Tasa de Regulacidn de la ERSAPS en tal sentido hago de su conocimiento los valores
facturados y pagados por dicha tasa emitidos por nuestro Sistema de informacidn SIMAFI del mes de Febrero del afio 2023.

Detallado de la siguiente manera:

Mes Facturado tasa ERSAPS Pagado tasa ERSAPS
Febrero/2023 102,333.92 00,000.00

Atentamente

!

Carlos Chaves
Tesorero
AGUAS DEL VALLE
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211-07-00-00-00 tasa de SVA ERSAPS 07/03/23  Pégina 1
Del01/02/23 Al 28/02/23
Cuenta Concepto Refe  Docu. PartidaNo. Debe Haber Saldo

Saldo Anterior -2,135,069.25
02/02/23 Facturacion Ciclo 01 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-1 VF-02/C-0 0.00 544349 -2 129625.76
02/02/23 Facturacion Ciclo 02 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-2 VF-02/C-0 0.00 5967.26 -2,123,658.50
02/02/23 Facturacion Ciclo 03 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-3 VF-02/C-0 0.00 8,406.29 -2,115,252.21
02/02/23 Facturacion Ciclo 04 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-4 VF-02/C-0 0.00 10,102.60 -2,105,149.61
02/02/23 Facturacion Ciclo 05 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-5 VF-02/C-0 0.00 11,704.72  -2,093,444 89
02/02/23 Facturacion Ciclo 06 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-6 VF-02/C-0 0.00 4,237.03 -2,089,207.86
02/02/23 Facturacion Ciclo 07 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-7 VF-02/C-0 0.00 4,783.74 -2,084,424.12
02/02/23 Facturacion Ciclo 08 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-8 VF-02/C-0 0.00 5999.90 -2,078,424.22
02/02/23 Facturacion Ciclo 09 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-9 VF-02/C-0 0.00 3,42590 -2,074,998.32
02/02/23 Facturacion Ciclo 10 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-10 VF-02/C-1 0.00 3,361.66 -2,071,636.66
02/02/23 Facturacion Ciclo 11 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-11 VF-02/C-1 0.00 4,163.68 -2,067,472.98
02/02/23 Facturacion Ciclo 12 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-12 VF-02/C-1 0.00 2,812.03 -2,064,660.95
02/02/23 Facturacion Ciclo 13 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-13 VF-02/C-1 0.00 91590 -2,063,745.05
02/02/23 Facturacion Ciclo 14 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-14 VF-02/C-1 0.00 7,623.00 -2,056,122.05
02/02/23 Facturacion Ciclo 15 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-15 VF-02/C-1 0.00 4,061.80 -2,052,060.25
02/02/23 Facturacion Ciclo 16 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-16 VF-02/C-1 0.00 4940.76 -2,047,119.49
02/02/23 Facturacion Ciclo 17 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-17 VF-02/C-1 0.00 534995 -2,041,769.54
02/02/23 Facturacion Ciclo 18 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-18 VF-02/C-1 0.00 2,195.30 -2,039,574.24
02/02/23 Facturacion Ciclo 19 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-19 VF-02/C-1 0.00 2,692.69 -2,036,881.55
02/02/23 Facturacion Ciclo 20 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-20 VF-02/C-2 0.00 3,448.01 -2,033,433.54
02/02/23 Facturacion Ciclo 21 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-21 VF-02/C-2 0.00 576.54 -2,032,857.00
02/02/23 Facturacion Ciclo 22 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-22 VF-02/C-2 0.00 90.75 -2,032,766.25
02/02/23 Facturacion Ciclo 23 Periodo 2023/02 Facturacio 2023-2-23 VF-02/C-2 0.00 30,92 -2,032,735.33

Total: 0.00 102,333.92
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